共 催 等 申 請 書

平成○○年○○月○○日

長 岡 市 長  様

申請者 住   所  長岡市○○町○○○○

団 体 名       ○○○○

代表者氏名 代表 ○○○○

(連絡先) 住 所 長岡市○○町○○○○

氏名・電話  ○○○○ ○○○○―○○―○○○○

次の事業について、    の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

事 業 名         ○○○○○○○○○

目的及び内容
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○

対 象 者         ○○○○ 参加人数 ○○○人

日 時  平成○○年○○月○○日（○曜日） ○○時○分～○○時○分

場 所  長岡市○○○○○○

入場料、会費

等 の 有 無
有 ・ 無 １人    ○○○円

他の共催等       有 ・ 無

共催

後援 ○○○○○
協賛

添 付 書 類

① １ 事業概要

② ２ 収支予算書

③ ３ その他関係書類

〔誓約事項〕この事業に、暴力団、暴力団員、暴力団員が経営に実質的に関与している者

又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者の関与はありません。

 ※以下、申請者は記入不要

上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。
所属：     課

係

部長 部次長 課長 課長補佐 係長 係 起案  ・  ・

    決裁  ・  ・

     施行  ・  ・

合議

決定区分 □承認する □承認しない

承認条件：共催等承認通知書のとおり

そ の 他

第１号様式

記載例

※１、２は必ず添付してください。

※有の場合、団体名を記入し

てください。

共催

後援